
 

Decreto Dirigenziale n. 174 del 14/07/2014

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 13 - UOD Genio civile di Salerno; presidio protezione civile

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA DECRETO DIRIGENZIALE DI ESERCIZIO DI ATTIVITA' ESTRATTIVA E

RECUPERO AMBIENTALE DI UN SITO DI CAVA IN LOCALITA' SARDONE STEFANI

MAGGI DEL COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA IN APPLICAZIONE DPR 128/59 - L.R.

54/85 - L.R. 17/95 DALLA DITTA INDIVIDUALE FOGLIA GIUSEPPE ALLA DITTA FOGLIA

GROUP S.R.L. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL'U.O.D.GENIO CIVILE DI SALERNO  
 
PREMESSO  
 

√ Che con decreto n°209/553 del 13/05/2010 veniva aut orizzata all’attività estrattiva ed al relativo 
recupero la ditta Foglia Giuseppe su un sito alla località Sardone Stefani Maggi del Comune di 
Giffoni Valle Piana; 

√ che in data 07/07/2014 n°0470567 il Sig. Foglia Giu seppe, nato ad Auletta il 31/07/1927 ha 
chiesto la voltura della suddetta autorizzazione a favore della nuova società Foglia Group S.r.l. 
con sede legale in via Cataldis n.48 di Giffone Valle Piana; 

 
    ESAMINATA  
 

√ l’istanza di voltura dell’autorizzazione e l’allegata documentazione del 07/07/2014 n°0470567;  
 

    RITENUTO 
 

√ che nulla osta alla voltura dell’autorizzazione all’attività estrattiva sita in agro di Giffoni Valle 
Piana alla località  Sardone Stefani Maggi alla nuova società come generalizzata in premessa; 

 
VISTO 
 

√ DPR n°128/59; 
√ L.R. n°54/85; 
√ L.R. n°17/95; 
√ DPR n°616/77; 
√ D.L.g.vo n°624/96; 
√ Legge 241/90; 
√ DPR n°2/72; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.O. 07 Geom Valentino Pecora, delle 
risultanze e degli atti richiamati nelle premesse costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso nella qualità di Responsabile del 
Procedimento. 
 

DECRETA 
 

con espresso riferimento alle motivazioni evidenziate in premessa che qui si intendono riportate e 
trascritte di seguito, in accoglimento dell’istanza presentata in data 07/07/2014, la voltura 
dell’autorizzazione n°209/553 del 13/05/2010  in ca po alla ditta Foglia Group S.r.l. con sede legale in via 
Cataldis n.48 di Giffone Valle Piana, confermandone sia la durata dell’autorizzazione stessa che le 
prescrizioni in essa contenute. 

 - Il presente provvedimento viene inviato: 
  

in via telematica:  
 

- al Direttore Generale Lavori Pubblici e Protezione Civile; 
- al Dipartimento 53 Settore Ricerca e Valorizzazione Cave e Torbiere; 
- al BURC  per la pubblicazione; 
- alla Segreteria di Giunta;  

 
in forma cartacea:  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

 
- in quadruplice copia al Comune di Giffoni Valle Piana, per la notifica al Sig. Foglia Giuseppe, 

nato ad Auletta (SA) il 31/07/1927 e domiciliato alla via Cataldis n.48 e per gli adempimenti di 
interesse e competenza; 

- al Coordinamento Provinciale CFS di Giffoni Valle Piana; 
- al CFS, Comando Stazione di Salerno; 
- alla Soprintendenza Archeologica di Salerno; 
- alla Comunità Montana dei Monti Picentini. 

 
Si dà atto che, in relazione ai contenuti del presente decreto l'interessato potrà produrre ricorso innanzi 
agli Organi giurisdizionali, entro 60 giorni dalla notifica dell'atto stesso . 

 
 

 IL DIRIGENTE DELL'UOD 
(Biagio FRANZA)  

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014


	BURC n. 51 del  21 Luglio 2014

